〆≠●0
00_0028509992805.docx
㈱アルバイトタイムス様 正誤表 2016/04/29 4:56:00印刷 1/1

(証券コード 2341)
平成28年５月11日

株 主 各 位

東京都中央区京橋二丁目６番13号

（本社事務所）

東京都千代田区神田富山町５番地１

株式会社アルバイトタイムス

代表取締役社長 垣 内 康 晴

第43回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「第43回定時株主総会招集ご通知」44ページにおいて一部誤りがございました。

ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます (修正個所には

下線を付しております)｡

記
【誤】

氏    名
(生年月日)

略歴、地位及び重要な兼職の状況
所有する当
社株式の数

清 水  久 員
し み ず ひ さ か ず

(昭和38年３月11日生)

昭和60年10月 監査法人朝日新和会計社（現有限責任 あ
ずさ監査法人）入社

0株

平成元年２月 公認会計士登録
平成３年８月 株式会社長銀総合研究所入社
平成５年８月 株式会社長銀総研コンサルティング出向
平成10年１月 清水公認会計士事務所所長（現任）
平成10年５月 税理士登録
平成16年５月 当社監査役（現任）
（重要な兼職の状況）
清水公認会計士事務所 所長（現任）

【正】

氏    名
(生年月日)

略歴、地位及び重要な兼職の状況
所有する当
社株式の数

清 水  久 員
し み ず よ し か ず

(昭和38年３月11日生)

昭和60年10月 監査法人朝日新和会計社（現有限責任 あ
ずさ監査法人）入社

0株

平成元年２月 公認会計士登録
平成３年８月 株式会社長銀総合研究所入社
平成５年８月 株式会社長銀総研コンサルティング出向
平成10年１月 清水公認会計士事務所所長（現任）
平成10年５月 税理士登録
平成16年５月 当社監査役（現任）
（重要な兼職の状況）
清水公認会計士事務所 所長（現任）

以 上